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Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on haettavana 1.2.2022 alkaen 
 
SOSIAALIOHJAAJAN vakinainen toimi perheneuvolaan 
 
Etsimme idearikasta, hyvät vuorovaikutustaidot omaavaa ammattitaitoista sosiaaliohjaajaa 
perheneuvolatyöskentelyyn. Olemme viime vuoden loppupuolella pilotoineet perheneuvolan sosiaaliohjaajan 
työtehtävän perheneuvolaan ja positiivisten kokemusten vuoksi päätimme tehdä siitä osan perheneuvolan 
pysyvää toimintaa. Perheneuvolan tiimiin kuuluu sosiaaliohjaajan lisäksi johtava sosiaalityöntekijä, kaksi 
sosiaalityöntekijää, psykologin ja erikoislääkärin työpanosta. Lisäksi perheneuvola tekee tiivistä yhteistyötä 
lasten, nuorten ja perheiden kanssa työskentelevien toimijoiden kanssa. Yhteistyökumppaneita ovat esimerkiksi 
lasten ja nuorten psykiatriset sairaanhoitajat, lapsiperheiden sosiaalipalvelut, koulu-ja oppilashuolto. 
 
Perheneuvolan sosiaaliohjaajan toimessa pääset työskentelemään monipuolisesti erilaisissa perhe- ja 
kasvatusneuvonnan prosesseissa sekä kehittämään perheneuvolan sosiaaliohjaajan työnkuvaa yhdessä 
perheneuvolan tiimin kanssa. Työssäsi tuet vanhempia heidän kasvatustehtävässään, osallistut parisuhde- ja 
eroauttamiseen sekä tuet lapsia ja nuoria heidän kasvussaan ja kehityksessään yhteistyössä muiden toimijoiden 
kanssa. 
 
Viran sijoituspaikka on Haapajärvi, työskentelyä kaikissa Selänteen kunnissa kuntajakoprosenttien mukaisesti. 
Oman auton käyttömahdollisuus työtehtävissä on välttämätöntä. 
 
Arvostamme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, oma-aloitteisuutta sekä kehittämisvalmiuksia. Tehtävässä 
katsotaan eduksi kokemus lasten, nuorten ja perheiden kanssa tehtävästä neuvonta- ja ohjaustyöstä, 
sosiaaliohjauksesta sekä perheneuvolatyötä hyödyttävistä koulutuksista esimerkiksi neuropsykiatrinen 
valmentaja, perheasioiden sovittelu jne. Tarjoamme monipuolisen työnkuvan ja kilpailukykyisen palkan. 
 
Työntekijöillä on mahdollisuus työnohjaukseen ja ajankohtaisiin koulutuksiin. 
 
Viran kelpoisuusvaatimus on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusehdoista annetun lain 
(817/2015) 8 § mukainen sosiaaliohjaajan kelpoisuus. Toimessa on 6 kk:n koeaika. 
 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
rikosrekisterilain (507/2002) edellyttämä rikosrekisteriote. 
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi-palvelun kautta. Pätevyyden 
osoittavat ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. 
 
Voit kuitenkin hakea tätä toimea myös lähettämällä kirjallisen hakemuksesi osoitteeseen 



 

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila, PL 66, 85801 Haapajärvi. 
Hakemuksessa on mainittava työavain 408622. 
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 6639 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

 
 
 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan alkaen 
Palkkaus: Sote-tes ja TVA 
Työavain: 408622 
 
 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien 
sekä Kärsämäen ja Reisjärven kuntien 
perustama kuntayhtymä, joka on aloittanut 
toimintansa vuoden 2010 alusta. 
Kärsämäki on osajäsen kuntayhtymässä. 
Kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja 
rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. 
 
Väestöpohja Selänteen alueella on n. 
15.400 asukasta. Selänne löytyy myös 
facebookista ja instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  
 

 Lisätietoja antavat: johtava sosiaalityöntekijä 
Sirpa Pengerkoski p. 044 4457943 sekä 
hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila p. 040 
180 8992. 
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